Durchflusstransmitter
LABO-HD1K-I / U / F / C
● 4..20 mA-Ausgang linearisiert
● 0..10V-Ausgang linearisiert
● Frequenz-Ausgang proportional, linear
● Programmierbarer durch Teach-In
● LED für Zustandsanzeige
● Ganzmetallgehäuse

Gerätekonfigurator  ECI-1  programmiert  werden,  falls
erforderlich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HD1K-008GM001 mit
Auswerteelektronik z.B. LABO-HD1K-INS
1. 2. 3. 4. 5.
HD1K - G E
6. 7. 8. 9.
LABO - HD1K - S
 = Option
1. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
4. HD1K - Messbereich H2O für horizontale Anströmung
001   0,1 -   1 l/min
005   0,5 -   5 l/min
010   1,0 - 10 l/min
020   2,0 - 20 l/min
030   3,0 - 30 l/min
040   4,0 - 40 l/min
060   6,0 - 60 l/min
080 20,0 - 80 l/min
5. Anschluss für
E Auswerteelektronik
6. Signalausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
F Frequenzausgang
C Pulsausgang
7. Programmierung
N nicht programmierbar (kein Teach-In)
P  programmierbarer Endwert (Teach-In möglich)
8. Elektrischer Anschluss
S für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
9. Optional
D 
Mediumtemperatur bis 120°C
(mit Distanzstücken)